
platnost:
7. 12. – 28. 12. 2023

25.

1 ks od 3,99 Kč

00449
999 90

-55%

-55%
na zn. Finish

až

00399
899 90

-55%

1  od 6,24 Kč

94179

90299
-40%

-40%
na dekorativní kosmetiku 

Dermacol

9069
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9059
-20Kč

za 2 ks

90299
559 90

-46%

00799
1799 90

-55%

90259
519 90

-50%
9049

89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039
-20Kč

za 2 ks

00399
999 90

-60%

-40%
na dekorativní 

kosmetiku

až

 279,90 Kč

 179,94 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Ariel (*) 
kapsle 72/60 dávek

 499,00 Kč

72

Finish (*) 
tablety 100/80/72 ks 

 399,00 Kč

100 ks

Dermacol
Imperial, Infinity 

řasenky

Lacalut aktiv
zubní pasta 75 ml 

 59,90 Kč

Nivea 
Q10 Power 

denní a noční 
krém 2x 50 ml

Gillette Mach3 
náhradní hlavice 16 ks 

 899,00 Kč

Dove 
vánoční taška pro ženy 

(spr. gel 225 ml, těl. ml. 250 ml, 
deo sprej 150 ml) 

 259,90 Kč

Adidas sprchový gel 250 ml, 
různé druhy

Tom Tailor (*)
dámské EDT 30 ml, 

různé druhy 
 499,00 Kč



Vyberte dárky pro celou rodinu 
z naší široké nabídky a za výhodné ceny

NOVINKA

00699OD

999 90
OD

-30%

90169
339 90

-50%

90224
449 90

-50%

90124
249 90

-50%

90199
399 90

-50%

90224
449 90

-50%

90224
449 90

-50%

90249
499 90

-50%

90124
249 90

-50%

00399
639 90

-37%

00399
599 90

-33%

90149
239 90

-37%

90149
219 90

-31%

00499
1399 90

-64%

00499
599 90

 99,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Adidas 
vánoční 

kazeta 
pro muže 

(EDT 50 ml, 
deodorant 150 ml, 
sprch. gel 250 ml) 

 224,90 Kč

Ellie 
vánoční kazeta 

pro ženy 
(denní kr. 50 ml, 

oční kr. 15 ml, 
pleť. maska 2x 8 ml) 

 124,90 Kč

Astrid 
vánoční kazeta 

pro ženy 
(denní a noční krém 

2x 50 ml) 
 199,90 Kč

Garnier 
vánoční kazeta 

pro ženy 
(krém 50 ml, 

micelární voda 400 ml, 
pleť. maska) 

 224,90 Kč

Relaxační 
levandule 

vánoční 
kazeta 

(spr. gel a šamp. 
250 ml, těl. ml 250 ml, 

mast, 100 ml, mýdlo) 
 169,90 Kč

VeltaTea 
dárkové 

balení 
kvetoucích 

čajů 
s konvičkou 

 249,90 Kč

Bellinda 
crazy socks 

dárkový 
balíček 4 párů 

ponožek, 
různé druhy 

 224,90 Kč

Bione 
vánoční 
kazeta, 

různé druhy 
(šampon 260 ml, 

kondicionér 260 ml) 
 124,90 Kč

Bruno Banani pánské 
EDT 30 ml, různé druhy

Pepe Jeans
pánský a dámský EDP 

a EDT 30 ml 
 399,00 Kč

STR8 (*) 
pánské 

DNS 
85 ml, 
různé 
druhy

B.U. (*) 
DNS 

75 ml, 
různé 
druhy

Calvin Klein 
pánské EDT 

100 ml, 
různé druhy

* sezónní nabídka platí do vyprodání zásob

Cristiano Ronaldo 
pánské EDT 50 ml, 

různé druhy 
 499,00 Kč

s.Oliver (*)
For Her 

dámské EDT 
30 ml, 

různé druhy 
 349,90 Kč



90149
199 90

-25 %

90119
169 90

-29 %

9014OD

29 90
OD

-50%

906OD

14 90
OD

-53%

00439
799 90

-45%

90249
429 90

-41%

90339
679 90

-50%

9084
169 90

-50%

90159
229 90

-30%

9074
149 90

-50%

9099
199 90

-50%

9044
89 90

-50%

90289
579 90

-50%

90189
379 90

-50%

-50%
na všechny balicí papíry 

a dárkové tašky

min.-50%
na vánoční balíčky

až

-50%
na vánoční edici osvěžovačů 

zn. Glade

-30%
na zn. Airwick

Old Spice 
vánoční box 

pro muže 
(voda po hol., spr.

gel 250 ml, deo sprej 
150 ml, deo stick, 

hrací karty) 
 439,00 Kč

Gillette 
vánoční 

kazeta 
pro muže 

(Mach3 strojek, 
2 hlavice, Old Spice 

spr. gel 250 ml) 
 249,90 Kč

Axe dárkový 
box pro muže 

(deo. 150 ml, 
spr. gel 250 ml, 

vod. po hol. 100 ml, 
držák na telefon) 

 339,90 Kč

Dove vánoční 
kazeta pro ženy 

(spr. gel 250 ml, 
tuhé mýdlo) 

 84,90 Kč

Airwick 
vonná svíčka 

220 g, 
různé druhy 

 159,90 Kč

Glade 
náplň do el. 
osvěžovače 

20 ml, 
různé druhy 

 104,90 Kč

Glade 
náplň do aut. 

osvěžovače 
269 ml, 

různé druhy 
 139,90 Kč

Glade 
sprej 300 ml, 
různé druhy 

 62,90 Kč

Vykrajovátka 
10 ks, 

vánoční tvary

Zvoneček 
kovový, zlatý 

nebo stříbrný, 
11 cm

Nivea 
vánoční taška 

pro ženy 
(těl. mléko 400 ml, 

spr. gel 250 ml, roll-on) 
 289,90 Kč

Nivea Men 
vánoční kazeta 

pro muže 
(spr. gel 250 ml, stick 

50 ml, krém 75 ml) 
 189,90 Kč

Vánoční 
balicí papír, 
různé druhy

Vánoční 
dárkové tašky, 

různé druhy

* sezónní nabídka platí do vyprodání zásob  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



na značku 

Gabriella Salvete

na značku 

Max Factor

-40%

-30%min.

na celou značku 
dekorativní kosmetiky 

Dermacol

na značku 

Rimmel

-40%-40%

-30%
na Tools by Gabriella 

Salvete

90349
93244

90159
9495

na celou značku dekorativní kosmetiky 

ĽOréal Paris

-25%
9099

129 90

-23 %90179
94107

① ①

①①

①

② ②

②

②

③

③

③

③

④

④

④ ④

⑤

⑤
⑥

⑥

* nevztahuje se na dárkové balíčky* nevztahuje se na dárkové balíčky

* nevztahuje se na dárkové balíčky

* nevztahuje se na dárkové balíčky* nevztahuje se na dárkové balíčky

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní* uvedené ceny již po slevě

① Creme Puff tvářenka, různé odstíny 244,90 Kč*  244,90 Kč 
② False Lash řasenka, různé druhy 279,90 Kč*  279,90 Kč ③ Miracle 
Touch Second Skin make-up, různé odstíny 279,90 Kč*  279,90 Kč 
④ Lasting Performance fixační sprej 314,90 Kč*  314,90 Kč

① Lasting Finish 35H make-up, různé odstíny 197,90 Kč*  197,90 Kč 
② Kind&Free korektor, různé odstíny 113,90 Kč*  113,90 Kč 
③ Lasting Finish tužka na rty, různé odstíny 116,90 Kč*  116,90 Kč 
④ Wonder řasenka, různé druhy 167,90 Kč*   167,90 Kč 
⑤ Magnif‘eyes paletka očních stínů, různé odstíny 299,90 Kč*  299,90 Kč 
⑥ Magnif‘eyes podkladová báze pod oční stíny 113,90 Kč*  113,90 Kč

① 24H Control Make-up, různé odstíny 209,94 Kč*  209,94 Kč 
② 16H Lip Colour dlouhotrvající rtěnka, různé odstíny 119,94 Kč* 

 119,94 Kč ③ Fixační pudr, různé odstíny 179,94 Kč*  179,94 Kč 
④ Imperial Rose lak na nehty, různé odstíny 59,94 Kč*  59,94 Kč 
⑤ Collagen řasenka pro objem a natočení řas 119,94 Kč*  119,94 Kč 
⑥ kosmetický štětec na pudr a kontury D53 179,94 Kč*  179,94 Kč

① True Match pudr, různé odstíny 299,93 Kč*  279,93 Kč 
② Telescopic řasenka, různé druhy 337,43 Kč*  337,43 Kč 
③ Color Riche Color of worth rtěnka, různé odstíny 269,93 Kč*  269,93 Kč 
④ Magic BB cream, různé odstíny 292,43 Kč*  253,44 Kč

Tools by 
Gabriella 

Salvete (*) 
Set manikúry 

 244,93 Kč

Miss Sporty Naturally 
Perfect Volume řasenka, 

různé druhy

Gabriella 
Salvete 

Magic 
umělé řasy 

 95,94 Kč  107,94 Kč

 Gabriella Salvete 
Xxpress 

řasenka, 
různé 
druhy



90
OD 159 90

139 90139
209 90

-33%

NOVINKA

90199
249 90

-20 %

9029
39 90

-25 %

9049

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

2733

2+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

9089

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9544

1+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

90119
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9559

1+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

1+1 ZDARMA

00399

15339

-15 %

90279
479 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90229

90279
499 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90229

90299
419 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249

90219
269 90

90199OD

OD

OD

-20Kč90169
209 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

92135

90189
299 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

92151

90299
369 90

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 od 159,90 Kč

při koupi 2 ks pleťové kosmetiky 
zn. Loreal Paris Revitalift 

v libovolné kombinaci-100Kč 
sleva

*  nevztahuje se na dekorativní 
kosmetiku a vánoční balíčky

Dermacol Retinol 
denní nebo noční krém 

proti vráskám 50 ml 

Dermacol Gold Elixír 
kaviárový denní nebo 

noční krém 50 ml

Jelení lůj 
28 g nebo 

Princezna 
4,5 g 

 29,90 Kč

 Ellie odličování 
150 ml nebo  

200 ml, různé 
druhy 

 od 49,90 Kč

Ellie Q10 Energy 
denní nebo noční krém 

proti vráskám 50 ml
 89,90 Kč

Ellie Collagen Flexi 
denní nebo noční krém 

proti vráskám 50 ml 
 119,90 Kč

Neutrogena 
HydroBoost 

micelární 
voda 

400 ml 

Weleda  
mandlový pleťový 

krém 30 ml 

Saloos
 tělový a masážní olej 

50 ml, různé druhy

Purity Vision  
Bio levandulová nebo 
růžová voda nebo olej 

100 ml

ĽOréal 
Paris 

Revitalift 
Laser 

sérum  
30 ml 

ĽOréal Paris 
Revitalift Laser denní 

nebo noční krém proti 
vráskám 50 ml

ĽOréal 
Paris 

Revitalift 
Filler  
oční 

krém  
15 ml

*   nevztahuje se na vánoční balíčky

při koupi 2 ks pleťové 
kosmetiky zn. Garnier 
v libovolné kombinaci

-20

Garnier Hyaluronic 
hydratační krém 50 ml, 

různé druhy

 139,90 Kč

Garnier 
micelární 

voda 
700 ml, 

různé 
druhy

 179,90 Kč

 299,90 Kč  199,90 Kč

 279,90 Kč  399,00 Kč  249,90 Kč



NOVINKA

9099
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9279

90169
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92135

90169
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92135

400 ml

90109
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9287

1 litr

9069OD
90

OD 59 90

OD 4990249
289 90

400 ml

9079
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9263

90159OD

199 90
OD

90
od 169 90

od149

9084OD

94 90
OD

9089
109 90

90169
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92135 90399

90259OD

NOVINKA

NOVINKA

9084
109 90

-22 %

při koupi 3 ks Schwarzkopf  
v libovolné kombinaci-20

*   nevztahuje se na vánoční balíčky

Garnier Color Naturals
barvy na vlasy

 89,90 Kč

Gliss expresní 
regenerační kúra 7s
200 ml, noční elixíry 

100 ml

 169,90 Kč

Perfect Mousse
barvy 

na vlasy

Live
barvy  

na vlasy

 89,90 Kč

Palette Color Shampoo
 barvy na vlasy

Gliss 
šampony 

400 ml

 109,90 Kč

Lilien 
šampony, 

balzámy 
1 litr 

* pouze na 
vybraných 

prodejnách

Dr. Santé 
 šampony, 

balzámy,
masky, spreje

Ziaja  
šampony 400 ml,
balzámy 200 ml, 

masky 200 ml

Vlasové hnojivo  
šampon 150 ml, 

sérum 50 ml 

Schauma 
šampony 

400 ml 
* neplatí na 
řadu Silver 

reflex

 79,90 Kč

ĽOréal Paris Excellence 
barvy na vlasy

 od 159,90 Kč

ĽOréal Paris 
Casting barvy na vlasy
Casting natural barvy

 od 149,90 Kč

ĽOréal Paris Elseve
šampony 250 ml, 

balzámy 200 ml

  od 84,90 Kč

 169,90 Kč

 169,90 Kč

Hairburst   
šampony, balzámy  

350 ml 

Lee Stafford 
šampony250 ml,  
balzámy 250 ml,  

suchý šampon 200 ml

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



400 ml

NOVINKA

90109
159 90

-31 %90134
164 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90124

90109
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099

00899
1599 90

-43%

001279
1599 90

-20 %

EXKLUZIVNĚ

90199
499 90

-60%

9099

90249
299 90

90259
449 90

-42%

90129
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119OD

OD

90229
249 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90219OD

OD

OD

90199OD

229 90
OD

-20 %AŽ

9069
89 90

-22 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 899,00 Kč

Pantene, Aussie, 
Herbal a Bearfruits 

při koupi 2 ks v 
libovolné kombinaci-20Kč

sleva
OGX, Maui

šampony, 
balzámy

385 ml

Monday, Hask 
šampony, kondicionéry, 

suché šampony 

Gillette Fusion5  
pánský holicí strojek 

a 11 ks náhradních hlavic

Philips OneBlade 
360  

holicí 
 strojek  
na tvář  

a tělo

4Ward holicí strojek 
a 20 náhradních hlavic 

(3 břity)

Nature Box
 šampony, 

balzámy 
385 ml

Nivea  
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

Nivea  sprchový gel 
250 ml, různé druhy

Nivea 
Q10 + 

Vitamin C 
výživné 

tělové 
mléko 

zpevňující 
400 ml

 149,90 Kč

Nivea 
Cellular 

Anti-Age 
denní nebo 
noční krém 

proti vráskám 
 50 ml 

 279,90 Kč 

Pantene 
šampony 
300/360/ 

400 ml

Herbal Essence 
šampony 

400/380 ml, 
balzámy 

275 ml 

 199,90 Kč

 109,90 Kč

na všechny strojky  
a náhradní hlavice  
Philips OneBlade

-20 sleva

až

Nivea Men balzámy 
a vody po holení,  

různé druhy

* nevztahuje se na dárkové balíčky

Vánoční 
dárkový sáček 

k výrobkům 
zn. Nivea 
a Labello 

nad 299 Kč

 od 189,90 Kč

 54,90 Kč

 134,90 Kč

 89,90 Kč

 1449,00 Kč

 od 114,90 Kč  44,90 Kč

Maiu, OGX, 
Monday, Hask

při koupi 2 ks v 
libovolné kombinaci-20Kč

sleva



Vyberte si 
tu pravou

vůni pro Vás

400 ml

9079
109 90

-27%

400 ml

90169

90149
-20Kč

400 ml

9049
99 90

-50%
00749

00649OD

OD

-100Kč

-50%
na celou značku

aŽ

na všechny tělové spreje 
236 ml-250 ml

-50%až

9089
99 90

9465

90109
-40%

9054

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9044
-20Kč

za 2 ks

OD

OD

90169
229 90

-26 %

9089
99 90

OD

90259
289 90

9069
99 90

-30 %

9417

9029
32 90

-40%

90
199 90

od169

Dove  
deodoranty 

150 ml, 
různé druhy

 79,90 Kč

Dove
Men+Care 

sprchový  
gel 400 ml, 

různé druhy

Neutrogena
 tělové 
mléko 

400 ml, 
 vybrané 

druhy

Lactacyd 
intimní mycí gel 

400 ml

 99,90 Kč

Discreet 
slipové vložky 100 ks, 

různé druhy

Durex  
intimní gel 

2v1 
200 ml, 

různé 
druhy

TETA Soft 
spací ponožky, 

různé barvy 
 69,90 Kč

Snuggs 
menstruační kalhotky, 

různé druhy

① Guess, tělový sprej 250 ml, různé druhy  249,90 Kč*  249,90 Kč ② Women Secret, tělový sprej 250 ml,  
různé druhy 199,90 Kč*  259,90 Kč ③ Ariana Grande, tělový sprej 236 ml, různé druhy 369,90 Kč*  499,00 Kč 
④ ELLE, tělový sprej 250 ml, různé druhy  219,90 Kč*  289,90 Kč

① ② ③

Adidas dámské nebo 
pánské antiperspirant 

spreje 150 ml, různé 
druhy

④

Dove
tuhé mýdlo 
90 g, různé 

druhy 
 29,90 Kč

Always 
ultra vložky 

12-20 ks 

 99,90 Kč

Ria tampony 
16 ks, 

různé druhy 
 od 39,90 Kč

Garnier Body Food 
380 ml, různé druhy

 89,90 Kč

 179,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



Zářivý úsměv
každý den

1+1 ZDARMA 

1 litr

9064

90259
329 90

-21 %

9079OD

99 90
OD

-20 %

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-40Kč
na zn. Parodontax

90109

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90124
159 90

-15Kč

90109

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90124
159 90

-15Kč

90109

9044
69 90

-35%

NAŠE ZNAČKA

90119
189 90

-36%

9039
59 90

-33%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90249
269 90

-20%

92199

9039

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9519

1+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

9049

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039
-20Kč

za 2 ks

9079
99 90

-20 %

90139

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099
za 2 ks

OD

OD

-80Kč
NA ZN. COREGA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 59,90 Kč

 299,90 Kč

 39,54 Kč

 39,90 Kč

Colgate
Max White 

zubní pasta 
75 ml, 

různé druhy  
 od 89,90 Kč

Corega 
fixační krém 

na zubní 
náhrady 40 g, 

různé druhy

Listerine 
ústní voda 

1 L

Indulona krém na ruce
75 ml, různé druhy

Weleda Skin Food 
výživný krém univerzální 

75 ml, různé druhy  
*Teta klub  

platí i na  
varianty 30 ml

 24,90 Kč

Ameté 
tekuté 
mýdlo 

náhradní 
náplň 

500 ml, 
různé 
druhy

 Elmex
Sensitive 

Professional 
zubní pasta 

75 ml

 Elmex
Sensitive 

Professional 
Repair & 

Prevent zubní 
pasta 75 ml

Colgate 
Max White 
bělicí zubní 

pero

Biomed zubní 
pasta 100 g, 
různé druhy

DentaMAX mezizubní 
kartáčky 5 ks, různé 

druhy

Parodontax 
Kompletní 

ochrana 
whitening 

zubní pasta 
75 ml 

 109,90 Kč

Colgate 
Smiles zubní 

pasta pro 
děti junior 6+ 

50 ml  
 44,90 Kč

Colgate 
zubní 

kartáčky 
pro děti, 

různé 
druhy



na celou 
značku 
NUK-25

min.

NOVINKA

90179
199 90

00449
549 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00399

*

**

za 2 ks-100Kč

9089
99 90

90299
339 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249

*

**

za 2 ks-100Kč

4x 52 ks

90159
259 90

-38%

90119
159 90

-25 %

9024
39 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9019

*

**

za 2 ks-10Kč

9047
57 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9037

*

**

za 2 ks-20Kč

90119
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099
za 2 ks-40Kč

9069
99 90

-30 %

NAŠE ZNAČKA

9024
32 90

-24 %

909
15 90

-37%

9099
149 90

-33%

90279
379 90

-26 %

9049
69 90

-28 %

NAŠE ZNAČKA

9027
34 90

-20 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Kolorky 
Night dětské 
jednorázové 

ekoplenky 
17-19 ks 

* v nabídce také řady 
Day a Velvet 

 179,90 Kč

Huggies (*) 
vlhčené 

ubrousky 
3x 56 ks 

 119,90 Kč

Nutrilon pokračovací 
mléčná kojenecká výživa 

800 g, různé druhy
*1 kg = 561,25, **1 kg = 498,75

 449,00 Kč  84,90 Kč

Hami mléčné kaše 210 g 
nebo 225 g, různé druhy

1 kg od 399,56

 299,90 Kč

Hipp Combiotik 3 a 4 
pokračovací mléčná 

výživa 500 g
*1 kg = 599,80, **1 kg = 499,80

Pampers 
vlhčené 

ubrousky 
Sensitive 

4x 52 ks 
 159,90 Kč  119,90 Kč

Hami mlíčko s kaší 
4x 250 ml, vanilkové 

od ukončeného 6. měsíce
1 L = 119,90

 24,90 Kč 47,90 Kč

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 250 g, 

různé druhy
* 1 kg = 191,60, ** 1 kg = 151,60 

*** sleva -20 Kč za 2 ks platí také na 
masozeleninové příkrmy 200 g

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 125 g, 

různé druhy
* 1 kg = 199,20, ** 1 kg = 159,20

Happy 
Mimi 

přebalovací 
podložky pro 

děti 10 ks 
 69,90 Kč

Sunar ovocná kapsička 
do ručičky 100 g nebo 

120 g, různé druhy 
1 kg od 207,50

 22,90 Kč

 99,90 Kč

Hello ovocná přesnídávka 
do ručičky 100 g,

různé druhy
1 kg = 99,00

 9,90 Kč

NUK mycí 
prostředek 

na láhve 
a savičky 

500 ml

Bepanthen® 
Baby 

kosmetický 
přípravek 

100 g

Happy Mimi 
prsní vložky 

30 ks

 27,90 Kč

Sunar
Bio křupky 18 g, jahoda 

1 kg = 1550,00



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

9024
29 90

NAŠE ZNAČKA

12x 100 g

NAŠE ZNAČKA

9099
139 90

-28 %
9059

109 90

-45%

NAŠE ZNAČKA

9089
119 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9016
24 90

-32 %

NAŠE ZNAČKA

9039
59 90

-33%

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9027OD

34 90
OD

-20 %

90299
459 90

-34%

10 rolí, 2-vrstvý

9069
89 90

-22 %

*

24 rolí, 3-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

90139
199 90

-30 %

*

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Energy Pet 
prémiové kapsičky pro 

kočky i psy 12x 100 g
s vitamíny a bez barviv a konzervantů 

Energy Pet (*)
piškoty pro psy 70 g

 *v akci i větší 120 g balení

Felix 
polévky pro kočky  

6x 48 g, různé druhy

 49,90 Kč

Energy Pet 
konzervy pro 
kočky 415 g, 
různé druhy

 16,90 Kč

Energy Pet
měkké jerky, proužky 

a pěnové tyčinky,  
různé druhy a velikosti

 29,90 Kč

Q Soft 
 3-vrstvé 

kapesníky  
box 60 ks,  

různé druhy
 29,90 Kč

Q Home 
odpadkové 

pytle, různé 
velikosti 

 od 27,90 Kč

Swiffer 
startovací sada 

(1 násada, 
8 prachovek, 

3 čisticí 
ubrousky) 

*v akci i náhradní 
ubrousky na podlahu, 

suché i mokré

 299,90 Kč

Big Soft 
toaletní papír 

2-vrstvý, 10 rolí
cena za 1 roli 6,99* 

 69,90 Kč

 99,90 Kč

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 16,90

VŠE 
ZA 16,90

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
tampony 

100 ks

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

Energy Pet
hračka pro 

mazlíčky, 
různé 

varianty 
 79,90 Kč

Tip Line 
toaletní papír, 3-vrstvý, 24 rolí

cena za 1 roli 5,83* 
 149,90 Kč

na zn. Q Home 
 v kategorii úklidu-20min.

 24,90 Kč



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr
no

st
ní
m

ku
po
ne

m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

při koupi 2 ks   
v libovolné kombinaci 

aditiv zn. Somat- 20%
sleva

90149
229 90

-34%

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9247OD

9059
89 90

OD

OD

-66%
na zn. savo

AŽ

9069
119 90

-41%

-47%
na zn. Coccolino 

AŽ -20Kč 
sleva

při koupi 2 ks   
v libovolné kombinaci 

zn. Silan

9099
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089

9044
64 90

-30%

9059
79 90

-25%

210 g

90299
619 90

-51%

-54%
na zn. persil

až

9099
199 90

-50%

90299
729 90

-58%

 1 ks od 4,48 Kč

90129
179 90

-27 %

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9074
99 90

-10Kč
na zn. Dettol

9064

9074
139 90

-46%

-46%
na wc závěsy 

zn. Bref

AŽ

NAŠE ZNAČKA

9049

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

2733

2+1 ZDARMA

90149
249 90

-40%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 69,90 Kč

Coccolino  
39 dávek39

 99,90 Kč

!
 44,90 Kč

Savo 
WC gel   
700 ml 

Savo 
koupelna 

500 ml

 59,90 Kč

Savo 
prášek, gel 

20 dávek
 149,90 Kč

20

Lenor (*)  
aviváže 98/55 dávek, 

perličky 210 g 
 149,90 Kč

98
55

50

35

Persil XL gel, prášek, 
kapsle 54/50/35 dávek 

 329,90 Kč

54

Silan (*) 
76/62/54 

dávek 
18

Perwoll  
gel 

18 dávek, 
různé  
druhy 

 99,90 Kč

Jar (*) 
tablety  

67/50/42 ks  50 ks

67 ks

 299,90 Kč

Jar (*)  
2x 900 ml

 129,90 Kč

Dettol 
sprej 500 ml, 

ubrousky 36 ks

 74,90 Kč!

Bref 
Power  

závěs 3 ks
* v akci též 

premium řada
3 ks

 74,90 Kč

Q Power
WC závěs 2 ks, 

různé druhy

 49,90 Kč

2+1ZDARMA 

 od 59,90 Kč

Somat 
aditiva, 

různé druhy

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

62




